

# PRECIO WOW!



Tus chuches para  
el truco o trato

desde  
**0,80**  
€

¡SOLO EN PEPCO!

**1,50**  
€

**Haribo**  
gominolas variadas  
de Halloween  
160 gr  
1 kg = 9,38 €

**0,80**  
€

caramelo con forma  
de dedo y polvos  
pica pica  
40 gr  
1 kg = 20,00 €

pepco®

Oferta válida del 5.10.2023 al 18.10.2023

# Halloween



**PRECIO  
WOW!**

¡SOLO EN PEPCO!

**1.50**  
€

gominolas con forma  
de ojos y partes del cuerpo  
112 gr  
1 kg = 13,39 €



**-23%**  
precio medio  
mercado



**0.80**  
€

**Vidal**  
golosinas con forma  
de dentaduras  
90 gr  
1 kg = 8,89 €



**1.80**  
€

**Chupa Chups**  
bolsa de caramelos  
con palo de sabores  
variados  
90 gr  
1 kg = 20,00 €



¡SOLO EN PEPCO!

**2**  
€

**Skittles**  
18 bolsitas individuales  
de caramelos  
masticables  
324 gr  
1 kg = 5,95 €



**2.20**  
€

**Biscuits  
Galicia**  
galletas de Halloween  
185 gr  
1 kg = 11,89 €

# Halloween

**PRECIO  
WOW!**

¡SOLO EN PEPCO!



**1,50  
€**

**Chooee**  
bolsa de gominolas  
variadas  
200 gr  
1 kg = 7,50 €



**1,50  
€**

**Vidal**  
surtido variado de  
terroríficas golosinas  
de Halloween  
180 gr  
1 kg = 8,33€



**1,80  
€**

**Dulciora**  
bolsa de caramelos  
masticables  
155 gr  
1 kg = 11,61 €



**-16%**  
precio medio  
mercado

**1,80  
€**

**Maoam**  
bolsa de caramelos  
masticables  
175 gr  
1 kg = 10,29 €



**3€**

**Maoam**  
surtido de varios  
caramelos de Halloween  
400 gr  
1 kg = 7,50 €



# Snacks y bebidas

Halloween

**-14%**  
precio medio  
mercado



**1.20**  
€

**Monster**  
bebida  
energizante  
absolute zero  
o ultra white  
500 ml  
1l = 2,40 €

**HEINZ**  
ESTD 1869

**1.50**  
€

**Heinz**  
ketchup o  
fiery chilli  
342 gr, 255 gr  
1 kg = 4,39 €, 6,67 €



**-38%**  
precio medio  
mercado



**-14%**  
precio medio  
mercado



**★ Heineken**

**0.65**  
€

**Heineken**  
cerveza en lata  
330 ml  
1l = 1,97€



**2.20**  
€

**Pringles**  
patatas sabores  
variados  
185 gr  
1 kg = 11,89 €



**-23%**  
precio medio  
mercado



## Las Villanas de Disney



3€

**Mad Beauty**  
mascarilla facial  
modelos variados  
Disney  
1 ud

6<sup>50</sup>€

**Mad Beauty**  
cinta para pelo  
1 ud



-13%

precio medio  
mercado

**Oral-B**

¡SOLO EN PEPCO!

1<sup>50</sup>€

**Oral B**  
cepillo de dientes  
1 ud



-16%

precio medio  
mercado

1<sup>80</sup>€

**Oral B**  
dentífrico  
75 ml  
100 ml = 2,40 €



3€

**Magic Studio**  
pegatinas  
para la cara  
1 ud

4€

**Magic Studio**  
kit de maquillajes  
variados para  
Halloween  
1 ud



# Hogar e higiene

**PRECIO  
WOW!**



**-48%**

precio medio  
mercado

**1,20**  
€

**Finish**  
pastillas  
lavavajillas limón  
10 ud la caja  
1 ud = 0,12 €



**-38%**

precio medio  
mercado

**1,80**  
€

**Suavecel**  
papel de cocina  
aroma limón  
2 uds  
1 ud = 0,90 €

**1,40**  
€

limpiador PH  
neutro  
1500 ml  
1l = 0,93 €



**-13%**

precio medio  
mercado



**1,30**  
€

limpia de  
hogar baño  
1500 ml  
1l = 0,87 €

# Hogar e higiene



6€

**Colon**  
detergente  
en cápsulas  
22 dosis  
1 dosis = 0,27 €



-37%  
precio medio  
mercado

PRECIO  
WOW!



2€

**CIF**  
limpiador limón  
en crema botella  
750 ml  
1l = 2,67 €



-33%  
precio medio  
mercado

-16%  
precio medio  
mercado



**AJAX**

2<sup>30</sup>€

**Ajax**  
limpiador de hogar  
con esencia a pino  
o lavanda  
1250 ml  
1l = 1,84 €

# Desayuno y merienda

**PRECIO  
WOW!**

**2<sup>60</sup>  
€**

**Kellogg's**  
cereales Smacks,  
Frosties,  
Choco Krispies  
o Miel Pops  
330 gr  
1 kg = 7,88 €

*Kellogg's*



**-16%**  
precio medio  
mercado



¡SOLO EN PEPICO!

**1<sup>50</sup>  
€**

**Jouy&co**  
nubes cubiertas  
de chocolate  
150 gr  
1 kg = 10,00 €

¡SOLO EN PEPICO!

**1<sup>80</sup>  
€**

**Reese's**  
galletas de chocolate  
rellenas de mantequilla  
de cacahuete  
96 gr  
1 kg = 18,75 €



¡SOLO EN PEPICO!

**HERSHEY'S**



**1<sup>80</sup>  
€**

**Hershey's**  
galletas de chocolate  
rellenas de chocolate  
blanco y cubiertas  
de crema  
96 gr  
1 kg = 18,75 €

**pepco**

siente la calidad,  
enamórate del precio



pepcoes @pepcoes pepco.es

CIF 86867512-B  
Razón social: Dealz España S.L.  
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.  
28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE:  
cliente@pepco.eu



¡Compra con tranquilidad!

Tienes 30 días para devolver tu compra

<sup>1</sup> Consulta las condiciones de devolución en [www.pepco.es](http://www.pepco.es)

La oferta en las diferentes tiendas puede variar en términos de cantidad. Los productos/precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros líderes en cuota de mercado español.